

Interpelacja Radnego Stanisława Derehajło

Do Marszałka Województwa Podlaskiego



Szanowny Panie Marszałku,

W związku z realizacją strategii Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia, zwracam się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości zwiększenia środków finansowych przeznaczonych na jej realizację.

Uzasadnienie:

Strategia Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia stanowi kluczowy element rozwoju tego regionu, który cechuje się unikalnymi walorami przyrodniczymi, kulturowymi oraz społecznymi. Wdrażane projekty w ramach tej strategii mają ogromne znaczenie dla poprawy jakości życia mieszkańców, a także dla zrównoważonego rozwoju gospodarczego i społecznego regionu.

W związku z rosnącymi potrzebami społeczności lokalnych oraz dynamicznie zmieniającymi się warunkami ekonomicznymi, istnieje potrzeba zwiększenia nakładów finansowych na realizację kluczowych inicjatyw w ramach Partnerstwa. Zwiększenie finansowania pozwoliłoby na skuteczniejszą realizację celów strategii, w tym na rozwój infrastruktury, edukacji, ochrony środowiska oraz wzmacnianie potencjału turystycznego regionu.

Proszę o odpowiedź na następujące pytania:

1. **Możliwości zwiększenia finansowania:**

Czy w budżecie Województwa Podlaskiego istnieje możliwość zwiększenia środków finansowych przeznaczonych na realizację strategii Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia? Jeśli tak, jakie konkretnie działania można by sfinansować z dodatkowych środków?

2. **Źródła finansowania:**

Czy istnieją dodatkowe źródła finansowania, takie jak fundusze unijne, rządowe programy wsparcia lub inne granty, które mogłyby zostać wykorzystane do zwiększenia środków na realizację strategii?

3. **Harmonogram działań:**

Czy w związku z ewentualnym zwiększeniem finansowania istnieje plan lub harmonogram, który określałby priorytetowe działania oraz projekty do realizacji w ramach Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia?

Wierzę, że zwiększenie finansowania na realizację strategii przyczyni się do pełniejszego wykorzystania potencjału tego regionu oraz do podniesienia standardu życia jego mieszkańców.

Z poważaniem,

Stanisław Derehajło

Radny Sejmiku Województwa Podlaskiego

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Stanisław Derehajło', written over a white background.